ÍNDICE DO DIÁRIO

TOMADA DE PREÇOS
Nº 005/2019-TP ADJ./HOM.

Edição 75 — Ano 2
18 de abril de 2019

Página 2

Certificação Digital: PTEUU5GU-QO1E4DRW-TWQQEMU8-6CMO08WP
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/rioreal/diario-oficial

__D79A176__

TOMADA DE PREÇOS

Nº 005/2019-TP ADJ./HOM.

TOMADA DE PREÇOS Nº 005-2019-TP
AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO. A Prefeitura Municipal de Rio Real no uso de suas
atribuições legais torna público, a ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO da Tomada de Preços nº 005-
2019-TP, objetivando a Contratação de empresa do ramo para execução de Pavimentação e drenagem
superficial em diversas ruas do Munícipio de Rio Real, Estado da Bahia, com fornecimento de material
e mão de obra, referente ao contrato de repasse nº 1058753-10/2018. Considerando as disposições da
lei 8.666/93, e o que consta no referido processo, em favor da empresa: SS EMPREENDIMENTOS
LTDA, CNPJ: 01.624.838/0001-19, vencedora do certame com o valor global de R$ 1.834.577,54 (um
milhão oitocentos e trinta e quatro mil quinhentos e setenta e sete reais e cinquenta e quatro centavos).
Rio Real/BA, 17 de abril de 2019, Antônio Alves dos Santos - Prefeito.

Edição 75 — Ano 2
18 de abril de 2019

Página 3

Certificação Digital: PTEUU5GU-QO1E4DRW-TWQQEMU8-6CMO08WP
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/rioreal/diario-oficial

		2019-04-18T09:56:37-0300